



Foto:
Bornholms Middelaldercenter
Fotograf:
Semko Balcerski

Markedsføring på bornholm.info/lejrskole

Bornholms officielle lejrskoleportal findes på bornholm.info/lejrskole. Hjemmesiden varetages af Destination Bornholm, og tilbyder information om lejrskoleaktiviteter, lejrskoleovernatning og andet praktisk information.

Hjemmesiden er et markedsføringsværktøj, som primært henvender sig til danske lærere, som søger information om deres klasses næste lejrskoledestination.

Hjemmesiden drives og udvikles ved hjælp af medfinansiering fra annoncer. I dokumentet her finder du information om hvordan du kan markedsføre din virksomhed på portalen, og derved bidrage til at vedligeholde bornholm.info/lejrskole.



Overnatningsprofil på Bornholms lejrskoleportal

Som overnatningssted, og medlem af Destination Bornholm, kan du tilkøbe en profil på lejrskoleportalen under sektionen "Overnatning".

Profilen minder meget om den du allerede har på turismeportalen bornholm.info, men her er målgruppen udelukkende lærere eller andre der planlægger lejrskoleophold på Bornholm for danske skoleklasser.

Profilen tilkøbes som en abonnementsordning, der faktureres på årsbasis.

Destination Bornholm står for det administrative arbejde. Du skal derfor ikke selv logge ind og opdatere profilen, men blot sende billeder, tekst og andre oplysninger til Destination Bornholm via mail.

Vil du gerne købe en profil, eller høre mere?

Kontakt leder af markedsføring og digital udvikling Stefan Asp på stefan@bornholm.info eller tlf. 56 93 03 66.

Pris for en profilside:

3.000 kr.

ex. moms. for 12 mdr.

Abonnementet fornyes automatisk efter 12 mdr. Du kan til enhver tid opsige dit abonnement på det følgende kalenderår.

Ekstra profil: +500 kr.

Ejer du flere overnatningsteder, som skal vises på lejrskole.bornholm.info, så koster hvert yderligere sted kun 500 kr. ex. moms (fremfor de normale 3.000 kr.)

Forsidevisning: +1.000 kr.

Du kan tilkøbe forsidevisning af dit overnatningssted for blot 1.000 kr. ex. moms. Din virksomhed vil blive vist på forsiden af lejrskoleportalen i hele kalenderåret med direkte link til din egen hjemmeside.